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
Sa. 10.00 - 11.30 Uhr

Musterwohnung zu besichtigen.
Bezug Anfang 2024
Kontakt: A. Ziegler 0174 444 7707
B. Lohmann-Eitel 0163 580 2392
Mo.+ Fr. 16.30 - 18.00 Uhr
Sa. + So. 14.00 - 16.00 Uhr

40% verkauft - Jetzt besichtigen und
im Frühjahr einziehen.
Kontakt:
Wolfgang Hertner 0175 467 7331
hertner@layher-wohnbau.de
Sa. 10 - 12 Uhr, So. 14 - 16 Uhr

HERZLICHE EINLADUNG
Richtspruch, Musik und Kässpätzle
für alle Interessenten.
Kontakt: Marc Kämpf 0173 216 835
kaempf@layher-wohnbau.de
Richtfest 9.12.23 von 12-14 Uhr

Online-ID: 1676606Online-ID: 7900863Online-ID: 7901130Online-ID: 7170879Online-ID: 6943504Online-ID: 8361157Online-ID: 7678983

Tel 07143 80 55 0
www.layher-wohnbau.de / info@layher-wohnbau.de
Wir erstellen für alle Projekte einen Energieausweis.
Kommen Sie auf unsere Baustellen.

Wohnbau Layher GmbH & Co. KG
Riedstraße 1
74354 Besigheim

3-Zimmer-Wohnung

***TRAUM FÜR PAARE/SINGLES***

S-Rohr, sonnige 2-Zimmer-Wohnung
mit zwei Balkonen und einem ca. 50 m²
großen Gartenparadies auf der Rohrer
Höhe, 57 m²Wfl, HP, Kfz-Stpl, V101kWh
Strom, D, Bj.1986, frei 03/24 e 285.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 9108776

IDEAL FÜR ANLEGER/EIGENNUTZER

S-Möhringen,reizvolle 1,5-Zi.-Wohnung
mit sonnigem Balkon,EBK,TG-Stellplatz
1. OG, ca. 35 m² Wfl., V 151,6 kWh, Öl,
E, Bj. 1969, ruhige Wohnlage nahe dem
SI-Zentrum, sofort beziehbar e 159.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 9041536

Ostfildern-Ruit, Kronenstr. 12S-Vaihingen, Katzenbachstr. 49

NEWOIn ruhiger und beliebter Lage ensteht ein
charmantes Stadthaus mit 2- und 3- Zi.-
Wohnungen. Die Aussstattung in bewähr-
ter NEWO-Qualität mit Aufzug und Tief-
garage lässt nahezu keine Wünsche of-
fen. Überzeugen Sie sich selbst!

+Neubau+ DG-Traum im Herzen von
Vaihingen ca. 96 m², 3,5 Zi., BA: Strom,
Bj. 2023, Kl.: A+, 17,6 kWh/m²a, Tages-
lichtbad, offene Küche, großzüg. Räume,
Homeoffice, Parkett, Video-Sprechanl.,
kurzfr. beziehbar. KP 694.000 e zzgl. TG

Nellinger Wohnbau GmbH & Co. KG
Niemöllerstraße 9
73760 Ostfildern
Tel 0711-34559930
Fax 0711-345599329
info@newo.de

Online-ID: 9127396Online-ID: 9127251 www.newo.de

Liebe Immobilienbesitzer!

Ich suche für:
* Investor: Mehrfamilienhaus
* Daimler-Mitarbeiter & Ärztin: Haus
* Elektro-Ingenieur: 3 Zi.-Wohnung
* REWE-Mitarbeiter: 2 Zi.-Wohnung
Ich freue mich über jedes Angebot!

Anbieter-ID: 4383

1-Zi.-Wohnung

Füssen - 2-Zi.-Ferienwohnung

Ca. 60m²Wohnfläche; 290.000 e zuzüg-
lich 3,57 % Courtage; VA: D, Bj. 1972,
EV-W 106 kWh/(m²a), Gas; Luttmann-
Immobilien, Allgäuer Str. 1, 87459
Pfronten, Telefon 08363 206 99 99 -
kg@luttmann-immobilien.com

Online-ID: 9082066

Immobilien allgemein

S-Heumaden, 3-Zi., ca. 64 m², 1. OG,
TL-Bad, Balk., Bj. 63, KP € 278500,-.
✉ unter ZZ206644 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

EIGENTUMSWOHNUNGEN VERKÄUFE

Mehr von der Woche.

Anzeigenservice 0711 7205 6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de
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Prospektwerbung

erfolgreicher im

Dürfen wir Sie beraten?

Der schnelle Weg zu uns:

Fon 0711 7205 6158

Fax 0711 7205 1666

E-Mail: anzeigen@stw.zgs.de

www.stuttgarter-wochenblatt.de

Kostenloses ePaper im App-Store

Von hier für hier.

Verkaufe exclusiven Bauplatz in
Holzgerlingen, 433m², 480.000€
Anfragen unter:
neueszuhause71088@web.de

S-Büsnau EUR 595.000
Sofort freie Doppelhaushälfte mit
schönem Garten. Wohnläche ca. 112 m²,
umfassend modernisierungsbedürftig,
Grundstück ca. 464 m², Baujahr 1951,
BA, 227,9 kWh/(m²a), G, Elektro-
Speicheröfen.
Jochen Kopetschke 0711 124-43222

S-Untertürkheim EUR 820.000
MFH in zentr. Lage, Bj. 1907, Balkon,
Kabel-/Sat-TV, Wohnl. ca. 290 m²,
Grundst. ca. 295 m², 4 Wohneinheiten
davon2belegt, Energiebedarfsausweis,
309 kWh/(m²a), Energieefizienzklasse
H, Ofenheizung, Gas-Etagenheizung.
Anton Usinger 0711 124-42068

Unser Immobilienangebot für Sie:

S-Kaltental EUR 698.000
Sofort frei: freisteh. Einfamilienhaus
mit gr. Südbalkon, ruhige Lage, Wl. ca.
106 m², 4½ Zimmer, Bj. 1991, sehr
geplegt, EBK, Grdst. ca. 292 m², Dop-
pelgar. + Garage, U-Bahn fußläuig er-
reichbar, VA, 130,4 kWh/(m²a), E, Gas-ZH.
Jochen Kopetschke 0711 124-43222

S-Weilimdorf EUR 429.000
Renovierte 3½-Zi.-ETW im 2. OG mit
2 Balkonen, offene Küche inkl. Ein-
bauküche, TL-Bad, separates WC, Wl.
ca. 94 m², Keller, Hobbyraum, Garage,
Bj. ca. 1979, Gas-ZH, VA, 114 kWh/
(m²a), D, freiwerd. ca. Frühjahr 2024.
Claudia Pizenmaier 0711 124-47242

S-Feuerbach EUR 649.000
Umfassend renovierte 5-Zimmer-ETW
im 3. OG, Tageslichtbad, separates WC,
WGtauglich, renoviert wurde ca. 2010,
Wohnläche ca. 146 m², Keller,Stell-
platz im Freien, Bj. ca 1912, Gas-ZH,
VA, 93 kWh/(m²a), C, freiwerdend.
Claudia Pizenmaier 0711 124-47242

S-Bad Cannstatt EUR 350.000
3-Zi.-Dachgeschosswohnung mit tollem
Ausblick, Baujahr 1972, sofort frei,
Wohnl. ca. 90,78 m², 2. Obergeschoss,
EBK, Gäste-WC, Balkon, Stellpl., Energie-
verbrauchsausweis, 114,20 kWh/(m²a),
Energieefizienzklasse D, Öl-Zentralhzg.
Anton Usinger 0711 124-42068

HÄUSER 

VERKÄUFE

Gärtringen: TOP Lage - TOP Haus

"TOP Lage - TOPHaus - TOPGarten".
Moderne DHH & GROSSER Garten.
5 Zi., 136m² Wfl., 305m² Grdskt., 2024
einziehen. S-Bahn vor Ort. GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 849.301
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8842459

Reihenhaus inkl. Renovierung!

Steinheim/Murr: 5,5 Zi., schönes Dach-
studio, Kelleraußentreppe, Grg., großer
Garten, ruhig gelegen. Energiebedarfs-
ausweis, 192,90 kWh, Effizienzklasse F,
Öl, BJ 1976 Gesamtpreis: 499.000,--
GARANT Immobilien, 0711/23 955-0

Online-ID: 9145493

Jetzt kaufen - 2024 einziehen

Offene Bes. am So. 10.12. von 11:30-
12:30 Uhr: Treffp.: Sackgasse Neubau-
gebiet (ggü. Dorfstr. 63), Ebersbach.
DHH, 6 Zi., 145m² Wfl. GEG2023/ LW-
WP. Schlüsselfertig: e 673.282
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 7850262

GRUNDSTÜCKE 

VERKÄUFE

GEWERBEOBJEKTE 
VERKÄUFE

Feuerbach: Kurzfristig frei

Saniertes freistehendes 2-FHmit Ter-
rasse & Dachterrasse. 7 Zi., 138m²
Wfl., 3 Bäder, 168m² Grundstk., 2 Stell-
plätze. BA: Gas, Bj. 1950, 140,00
kWh/m²a. Kl. E. Kaufpreis: e 698.000
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9119607

Weil im Schönbuch: Randlage

Offene Bes. am Sa. 9.12. von 13-14 Uhr:
Treffpunkt: ggü. Herdweg 22.Moderne
DHH. 7 Zi., 160m² Wfl., 203m² Grdstk.,
Garage möglich. GEG2023/ LWWP.
Schlüsselfertig: e 735.496
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9132125

Immobilien allgemein

HÄUSER VERKÄUFE

Hochwertiges Bürohaus mit Pent-
housewohnung in Stuttgart Nord
Drei Bürogeschosse mit je 146qm,
Penthouse 146qm, ca. 700qm weitere
Nutzflächen. Sehr hochwertige Aus-
stattung, kernsaniert 2014, Aufzug,
Tiefgarage und Garten in bester La-
ge.wundervoll30@web.de

Schlierbach: Herrliche Randlage

Offene Bes. am So. 10.12. von 10-11
Uhr: Treffp.: Dobelweg 11 (Baulücke).
Modernes EFH, 5 Zi., 146m²Wfl., 490m²
Grundstk., Garage möglich. GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 747.710
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 9095849

VIEL PLATZ FÜR DIE GANZE FAMILIE

Löchgau, freistehendes 2-Familienhaus
mit 2x 4-Zi.-Wohnungen, ca. 240m²Wfl.
383 m² Nfl., 2 Garagen und 2 Carports,
7,10 Ar Grdst., B197 kWh, F, Öl, Bj.1959,
ruhige Wohnlage, sofort frei e 795.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 9132002

Bäckerei-Produktionshalle zu verk./
vermieten. Tel. 0172 / 7137596

Weihnachtsfeier für Singles am Do.,
14.12.23 um 14 Uhr in Gerlingen.
Anmeldung Z 0151-22255286

MIETGESUCHE

VERMIETUNGEN

Azubi(w 26) sucht 1-2 Z. Whg. in
Stuttgart und Umgebung. WM bis
560€.Ruhig, N.R K.H. 017687964116

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

Vielseitiger Mann 70/176
schlank, NR, naturverb. sucht liebe-
volle Sie für gem. Zukunft
✉ unter ZZ 715861 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Edith 69 J., (ich habe fast mein gan-
zes Leben als Stationsschwester
gearbeitet), bin sehr gutaussehend.
Ich wohne allein, fühle mich sehr ein-
sam deshalb suche ich pv einen netten
Mann (Alter egal), der mich braucht.
Jetzt in der Weihnachtszeit ist das Al-
leinsein sehr schlimm für mich. Ich freue
mich auf Deinen Anruf, wäre auch
umzugsbereit Tel. 0151 – 20593017

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

2-Zi.-Wohnung

ETW

KAUFGESUCHE

Weihnachtswunsch – im Herzen jung ge-
bliebene Witwe 71 J., fit, lebensfroh, natürl.
Ausstrahlung, mobil, offen f. viels. Unterneh-
mungen. Gerne in der Natur, Kultur, Häuslich-
keit, sucht liebenswerten vitalen Partner.
T.0711610046PVwww.harmonie-50plus.de

Sie sucht Ihn

HÄUSER 

KAUFGESUCHE Berufstätiges Paar sucht 3,5-
Zi. Whg. in Stuttgart, Er (35) Ein-
steller bei Bosch Power Tools,
Sie (27) Erzieherin, sucht schöne
3,5 Zi.- Whg. mit Blk./Terrasse.
Bevorzugt in Leinfelden. Ab
Feb./März. Keine HT. Bis 1500€
WM. Wir freuen uns auf Ihre An-
gebote!,☎ (0711) 12577521,
✉Manuel.Kiefer2@gmx.net

Online-ID: 4001393

Unternehmer 60 sucht nette Sie für
gelegentliche Treffen. ✉ unter
ZZ206651 an SWMN GmbH, Post-
fach 10 44 27, 70039 Stuttgart oder
chiffre@swm-network.de

MIETGESUCHE

Mehrfamilienhäuser

Akademiker Paar sucht 3-Zi-Wg
im Stuttgarter Süden in U1-Nähe
bis Vaihingen.☎ 0172 6067095

Online-ID: 7010330

1–2-Familienhäuser

Betriebswirt sucht schönes Haus
zum Kauf☎ 0157 - 38 37 04 18

4-köpfige Familie (Beamter + Be-
triebswirtin) sucht 4-5 Zi-Whg
Raum Heslach mit Balkon/Gar-
ten.☎ 0176/24279675

Online-ID: 7010299

IMMOBILIEN- 

GESUCHE

Zimmer

MIETGESUCHE

2-Zi.-Wohnung

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

Freundeskreis

Mehrfamilienhäuser

Junges Ingenieurspaar sucht:
helle 3/4 Zi-Whg ab 75 qm mit
Balkon/Terasse, Badewanne bis
1600€ warm in Stuttgart Mitte,
Nord, Feuerbach o. Ludwigs-
burg.
Tel.: 0176/56844246

Online-ID: 7010381

ER, Anf.70, 180/88, gepfl., etwas sportl.,
viels. Interessiert, ziemlich fit, mag
Nordic Walking, E-biken, Sportstudio,
Ausstellungen, Kini, Restaurant, Reisen,
sucht schicke, weibliche Partnerin,
gerne etwas jünger + for ever. BmB.
✉ unter ZZ206640 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

3-Zi.-Wohnung

HJ 30.-e, BJ 40.- e in Tamm
Tel. 0174 - 8870706

Stuttgart teilmöbl. Zimmer an Rent-
ner☎ 01590/6682888

Die Tage sind kurz und die Abende
lang und das Alleinsein ist groß. Stutt-
garterin, gut situiert sehnt sich nach
Zweisamkeit, Wärme und Geborgen-
heit. Bin 76 Jahre und wünsche mir ei-
nen Partner mit dem ich den Herbst
des Lebens erleben kann. Gemütlich-
keit, Reisen, Natur, einfach ein Partner,
der sich gemeinsam übers Leben mit
mir freuen kann, dass wäre mein gro-
ßer Wunsch. Über Zuschriften freue ich
mich. ✉ unter ZZ206647 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039 Stutt-
gart oder chiffre@swm-network.de

Azubi (24) sucht ab sofort 1-Zi. Whg.
bis max. 700 €☎ 0176-61763016

DAIMLER Ing. sucht 1-2 ZW ab Jan.
2024, saniert/modern, mit EBK,
nichtraucher, o.Haustiere, Deutsch, in
Ost, Türkheim, Wangen, Hedelfingen,
☎ 0160/94778132

HOCHDORF/Enz renovierte 2 1/2
ETW, 72,8 m², EBK, Balkon, 2. Etage,
Aufzug, KM € 750,00, PKW-Stellplatz
€ 40,00, NK € 160,00.
EM: rolf.buehler@web.de

IHR EXPERTENTEAM IN STUTTGART

Verkaufen Sie Ihre Immobilie auch an
unsere Kunden? Wir suchen dringend
Häuser und Wohnungen in Stuttgart und
im Filderraum.Diskrete und rechtssichere
Abwicklung. Rufen Sie uns gleich an:
Eurich Immobilien - Tel. 0711-711035

Anbieter-ID: 79069

Baugrundstücke/Abbruchhäuser
Bauträger kauft gegen Höchstgebot.
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